[Ad nosirain noveris audieiitiam pervenisse,
quod^-cuniJ. Pellar (95), eiG.filius ejus, Pelro
Socianusnras non modicas pcrsolvissenl, prmstilo
juraineiito firinaruiil, quod nec per se nec per alium .

prosdiciastisurasrepelerenl, vel apud ecclesiasticum

judicein, seu eiiam saecularem,super eis deponerent
quaislioiiem.Ctimqtiecreditor ipse, in moriis arti-
culo consiiiutus, condiileril leslamenliim, suis pra>
cppil haeredibus, ul omnibus qtti raiionabiliter

possenlprobare (94), se dedisse usuras eidem, ipsas
eisdemrestiiuere procurarent. Unde, cum praedicli•

J. elG.usuras repeterenon auentent propter liiijus-
modi jiiramenltiin, haeredes praedicliP. eis negli--
guttt salisfacere de usuris. ldeoque fralernilati ium

per aposlolicascripta (95)mandainus, quatentts sub

poenaexcommunicationispubliceiu Ecclesiapropoui

p,facias vel proponas, ul qui stiper hoc noveiitil veri-

tatem, procetlanl ad leslimonitimprofeiendtim, ei,
si per dicla lesiium, vel alia documeiila, libi legi-
lime consiiterii de praemissis,lueredes ejusdemP.

(96)ut usuras, quas a praediciisJ.et G. (97)p,iiereo-
rum, accepit, restituanl universas, nioniuonepr<B-
missa , per censuram ecclesiasticam', aviiellatione

remota, compellas.
Datum Romae, apud Sanclum Petrum , ldibus

Martii.

eisdem.Infra add. el ante vocemhmredes et neqli'
ganl babenl pro itegligunl.

(95) Haecdestinl iti Decretal.
(96) Decrelal., illius,
(97) Destintin Decrelal.,.qua; niox leguni eccle-

siasticacensura pro iiion.p., p. r. c, app: renu
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XVII. *
EPSSCOPO(98), ETDILECTI*PILIIS...CANTOUI, ET...

ARCHIDIACONODOLEN^IBUS.
Ul W. pres^ylero,cui. prater ruhura inflicta , geni-

inlia amintala fueriml, sacerdolaleuffidum exse-
quendiliceitiinniiribimni, ei adversus iale facinns
perpetranles senienltam excointnunicalioitis fe-
runl.

(ApmlS. Peiriun, v. Kal. Apiilis.).
Accerieusad aposlolicam se.lem dilectus filius,

W... presbyier.gravi' nobis conqiiesiione monslra-
vil, qiiod.cum olim in diebtis Dominicte Passionis
per villam Avorlii transilum faciens , ad domuni
Pelochini miliiis, pro sedanda siii qiiam cx. labore
viaeinciirrerai, diverlissel, homines ipsius mililis ,
qui longeante pro deciinis el qiiodamdebiio rixalus j.
fueralconlraeum, W... miles, filii ejus, e( quiriam
alii Andcgaveiisisdiceceseos,ut praeriicioPe.ochino
placeient, presbyleruin ipsuin lemere caplenies,
grAiier viilnerariini, et ligatum per loiiiui diem
iiimitim iiihonesie traclanies, laudeni, ampiiialis ei
virilibus, diiniseriint nijus oninibiis sptilialinn. Nps
igiiui\ cuiuafllicioiniseiicordiani f.icientes, discre-
t:oni vestraeper apostolieascripia maiidamus , qua-
lenus, si rem nuveriiis ita es^e, ac aliud canoiiictim
non olisisiat, ei aucioriiale nosira sacerdoiale offi-

- ciiim exsequendi licentiam tribualis. Dicios vero
saerilegos laudiu , appellalione reinota, elc, usque
absolvendi, eos nihilominus ad resliiuiioiiem debi-
Uimablalorum, per censiiram ecciesiasticam , ap-
pellatione postposita, couipellalis. Tesies... nullis C
lilieris, etc. Quod si non omnes... lu, fraler epi-
'seope,cum eorum aliero, eic.
" DaiuinRomae,apud Sanctum Pelrum, xv Kalen-
das Aprilts, anno ociavo.

XVIII.

... EPISCOPOURREVETANO(9.9).

.Quodin cattsa malrimanii inier. Jacobum, miliiem
de Caslro Plebi,s, et M. ninlierem, non obstanfe
decretali quadant AlexandriPP, cujus sensumhic
declaral, procederepossit.

(ApudS. Pelriun, xu Kal. Aprilis.)
Per uias nobis lilleras iulimasli, quoil, cum cau-

Siiin,qme imer Jacob miliiem, deCasiro Plebis, et
M. iniilieiein, super mairimonio vertebalur, ad nos

"per appelJalioiiemdelaiam, tibi coiiimiserimus ler-

ininaiidam, niiles ipse, qtti inalrimonium aceusabat,
quud eiiiutleinconiingerel muliereni in quarlo et

qiiiulo consaiigitiuilalisgratln probavii. Mulicrvero,
per lcstes suflicienter os.leiidtt, quod malrimoniali-
ler per ([et-einel oclo annos, vel ulira , cohabiiarat
niilili mciiiorato,el ad niintis tres filios siisceperat
ex eodein.Unde, secundum decrelalem bonae ine-

(98) Joan.nes,de la Mousclie,V, DolensiEcclesiie
pra-fuitab anno 1109. usqiie iid annuni 1224. Gall.
Chrisl. vel., lom. II, pag 567.

(99) Mniihams Albericus in episcopalu Urbeve-
lauo Ricchardo succe-sit anno 1204. Successoris
ejus, Joamiis Casielli, Bononiensis, nomen non
n.isianno 1211 legitur. UGHELL.Jtal. sacr., tom. I,

A monae Alexandri papoe, praedecessoris noslri , se
dicebat ab- eo non debere occasione hujiismodi
separari. Licet atuem iuraipie pariium instanter
seiileiiliam poslulawl, noluisli tiiiiieuaunuere po-
smlatis, sed nos dttxisli super boc iiiimiliier consu-
-Jendos, cum decreialis illa coniradicere auiiquis
caiioiiilius viderelur. Nosigitur, eani coram uobis
perlegi facienies, ex ejus lenore conjecimus, quod
in eo casu inielligiiur decreialis, iu quo uuiidum
lis est coram jutlice cnnieslala.ctim tlifaiur ibidem:
Quodsi aliqnis duxit in Eecleshs facie tnulierein ,
et longo ieinpore coliahita>ii eidem , non debet ad
accusationein admilii, uisi alioe idoneie personae.
suspicionecarenles appareanl, quaevelinl el valeant'
legitime matiinionium accusare , sed nec eaericm
debenl adiniiti, si vir el niulier per viginti, vel de-
ccm el ncio amios, insimul sine quoesliouemause-
runl. Ecce hic diciiur, quod ad accnsaiionem non
sunl persnnae hujtismodi siinplioiier admiilentlae.

Umle. sicui proeiiiisimus, luuc habel lociim biijus-
modiDecretalis, ctim nondiimconlra iiialiiiin.iiiiim
accusaiio est admissa. Tuuc enim Ecclesia propler
temporis diiiliirniialem qnodiimmoilodispensaudo

"d.ssimulal, ei dissimulando dispensat. Veriim , ubi

pars, cui conipeiit, uti neglexeril illius bcnettcio

Decrelalis, sed posl legitimam lilis couiesiaiionem

partes produxerint testes suos, el ilepositionibus

ptiblicatls fnerii reininiiatiiin uirinque, nec jam
restat nisi senieniia proferenda.non videmusquod

Q juilex eausani proposilam in sua praeseutia, et di-
scussam secuiidumveieres canones, non debeat ter-

niinare, maxime, cum ulraqiie pars, vel allera, in-
^slileritui senleiilia proferaiur.

Daium Romae,xu KalendasAprilis.

XiX (100).

THC4LE,PATRLUtCH,ECONSTANT.NOPOLITANa.

Agit de consecrationepalriarchmConslantinopotilam.

(AptulS. Pelrum, iiiKal. Aprilis.)

(101) < Praerogalivadileclionis et gralioe, quam
< apssiolica setles exhibuii EcclesiaeRizantinae,cum
t eam in pairiarcbalem sedem erexit, ecclesiasticae
» pleniiudine potesiaiis, quam non homo, sed Deus,
< iino verins Deus homo, in beaio Peiro Eccfesiae
< Romanaeconcessil, evidenter attestaltir, ei quotl
< Romanus ponlifex ejus vicarius sit oslendit, qni
< el primos novissimos el nqvissiniosfacit ptimos.
-< Sane, rcum eadem Ecclesia, qnoelunc Biztinze<ia,
i riunc Constantiiiopolilana vocalur, nec nomen,
< nec locum inier sedes aposlolicas paiiiaichiiles
<-haberet, aposiolica sedes fecit ei nomen grande
t juxla nomen inagnorum qui sunl in lerra, cl ip-

pari. sign.
* col. 386.

(10.0)Legitur in Gestis Innoceniii, § 95; ideo^
quehic uncis incluililur. Fiagiiieniuni ojusdemex-
bibel Rayuahlus, ad aiinum 1205, § 16. Qtiaeapud
ipsum leguniur, dupliciad inintinm ciu>isqueliueas
virgula , in margine apposita,.<Usliuximus.

(101) Haecapni Kayiialcium.
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< sam, quasi d.e pulvere susciialam, usque adeo

< sublimavit, ut eani, lam EcclesiaeAlexandrina;

< quam Aniiochenaeet Hierosolyniitanaedignilatis
< privilegioanteferret, alque post se proe coeteris

< exaltarel, ita,quod, cum multae filiaedivilias con-

< gregaverinl, haecsola per malris graiiam specia-
< lem supergressa fuerit universas. Licet aulem
< eadem Ecclesia inlerdum ab obedieniia sedis apo-
< stolicaedeclinavit,quia tamen ad eam per Dci gra-
< liam humiliter esl reversa, luis precibus aiinuen-

< ies, eamdem Eeclesiam, eui, Deoauclore Domino,
< praeesse dignosceris, sub beati Petri el noslra